
Milano, 9 agosto 2024

BANDO PROT. N. 6176 DEL 2 AGOSTO 2023: PROCEDURA
SELETTIVA-COMPARATIVA, PER SOLI TITOLI, FINALIZZATA ALLA FORMAZIONE
DI GRADUATORIE PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTI, INTERNI E/O ESTERNI
AL CONSERVATORIO DI MILANO, PER LA DISCIPLINA RELATIVA AI CORSI DI
DIPLOMA ACCADEMICO: SETTORE ARTISTICO-DISCIPLINARE: COMA/11 OBOE
BAROCCO E CLASSICO

IL DIRETTORE

a) Visto il bando del 2 agosto 2022, prot. n. 6176, relativo alla procedura
selettiva sopra indicata;

b) Visto il decreto del 5 aprile 2024, protocollo n. 2868, per mezzo del quale è
stata nominata la Commissione valutatrice ed è stato reso pubblico l’elenco
delle candidature pervenute;

c) Visto il verbale della Commissione valutatrice del 25 luglio 2024, assunto
agli atti del Conservatorio con protocollo n. 6377 del 2 agosto 2024;

d) Vista la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto del 2 agosto 2024,
protocollo n. 6379;

DECRETA

Art. 1 – Si pubblica la graduatoria definitiva dei candidati risultati idonei:

N. COGNOME NOME
TITOLI
DI
STUDIO

TITOLI DI
SERVIZIO

TITOLI
ARTISTICO-CULTU
RALI-PROFESSIO
NALI

TOTALE

1 D’Onofrio Fabio 7,50 0,30 60,00 67,80

2 Vezzani Stefano 5,00 20,00 30,25 55,25

Prot. n. 0006454 anno 2024 del 09/08/2024



Il presente decreto si compone di n. 2 pagine. Si dispone la pubblicazione
secondo le modalità indicate del bando in parola.

Massimiliano Baggio
Direttore


